[image: ]
OF.GAB.PRES. Nº 103/2021
Ibatiba-ES, 13 de agosto de 2021.

REF: Apresenta requerimento.

Exma. Sra. Secretária Municipal de Educação,

Venho, muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência, apresentar requerimento formulado pelos Vereadores desta casa de Leis, que segue acostado a este ofício.
Ciente da presteza no atendimento a esta Casa de Leis, aguardamos uma especial atenção em torno do assunto em tela, oportunidade que apresentamos V. Ex.ª os nossos protestos de elevada estima e consideração.

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA
Presidente da Câmara

[image: ]
image1.jpg
,’ MUNICIPAL
(¢ DE IBATIBA

image2.jpg
(28) 3543-1806 [
www.ibatiba.es.leg.br [

Rua Luiz Crispim, 29, n° 29, Centro, Ibatiba/ES n

e